CONVOCAÇÃO Nº 004/2022

 EDITAL Nº 003/2021– AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

APARECIDA DE GOIÂNIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA DO
BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº 003/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE
FAMÍLIAS PARA O PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO
DE APARECIDA DE GOIÂNIA, publicado no D.O.E. nº 23.684 do dia 26 de
novembro de 2021, retificado no D.O.E nº 23.689, do dia 03 de dezembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB
(www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão comparecer na  entrega do
benefício a ser realizada:

Data: 06/09/2022
Horário: 9h
Local: Centro de Ensino em Período Integral Cruzeiro do Sul (CEPI)
Endereço: Avenida das Rosas - Cruzeiro Do Sul - Aparecida de

Goiânia - Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento somente o

titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando as regras de
distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ADAMILTON NUNES DA SILVA XXX.490.8XX-
XX

- -

ALEXIA SANTOS BERNADES
XXX.668.8XX-

XX
CLEYTON JUNIOR SIQUEIRA TELES

XXX.486.5XX-
XX

ALIANE MOREIRA SOARES GUIMARAES
PASSOS

XXX.355.5XX-
XX

- -

ARLETE ALVES RAMOS
XXX.987.1XX-

XX
- -

BRINNIA PEREIRA ARAUJO CARVALHO
XXX.761.5XX-

XX
KLEZIO MACHADO CARVALHO

XXX.373.7XX-
XX

CAMILA JESUS SILVA XXX.393.1XX-
XX

- -

Carla Silva Oliveira XXX.468.3XX-
XX

GILSON GONÇALVES DOS SANTOS XXX.904.1XX-
XX

CLAUDIANE OLIVEIRA DOS SANTOS XXX.727.3XX-
XX

- -

DAMIÃO PEREIRA DE CASTRO
XXX.548.5XX-

XX
ILMA DE ASSUNÇÃO CORTES DE
CASTRO

XXX.587.2XX-
XX

DANIEL DA COSTA SEVERO
XXX.296.3XX-

XX
- -

DANIELA ALVES GONÇALVES
XXX.880.3XX-

XX
- -

ELAINE ROCHA SILVA
XXX.075.0XX-

XX VALDENOR DE ALENCAR COSTA
XXX.272.9XX-

XX

ELCIONE CINARA DE CASTRO GONZAGA
XXX.518.6XX-

XX
- -

ELENICE ANDRADE GOMES
XXX.923.9XX-

XX   -

FRANCILENE DA SILVA SANTOS
XXX.034.4XX-

XX - -

GERCILENE RODRIGUES DA SILVA DE MELO
XXX.363.8XX-

XX - -

IVONE BATISTA DE LIMA
XXX.396.4XX-

XX - -

JHENIFFER JAINY SOARES SEABRA XXX.548.1XX-
XX

- -

JOCIANE DA SILVA BANDEIRA XXX.386.1XX-
XX

- -

JOSE IZAIRTONSILVA CAVALCANTE XXX.211.7XX-
XX

- -

JULIANA ALVES RODRIGUES
XXX.334.0XX-

XX MARCELO SANTOS DE SANTANA
XXX.848.8XX-

XX

JULIANE CARVALHO DA SILVA XXX.085.9XX-
XX

- -

Karinny clemente da silva
XXX.387.6XX-

XX
BRUNO CESAR NASCIMENTO
CASSIMIRO

XXX.110.4XX-
XX

KARITA PEREIRA DIAS
XXX.204.6XX-

XX
- -

KELLY FRANCES GOMES OLIVEIRA DE SENA
XXX.218.6XX-

XX
- -

KELY PAIS  CIDRAO
XXX.504.1XX-

XX
- -

KÊNNYA SPINDOLA DOS SANTOS
XXX.921.4XX-

XX
- -

LAÍS CRISTINE GONÇALVES DE JESUS
XXX.061.0XX-

XX - -

Leia Ricardo Gomes
XXX.320.8XX-

XX - -

LUANA GUIMARÃES CARVALHO
XXX.449.2XX-

XX - -

LUIS NOGUEIRA CANUTO
XXX.023.5XX-

XX - -

MARIA ALVES DE OLIVEIRA XXX.114.8XX-
XX

- -

MARIA APARECIA CHAGAS XXX.064.8XX-
XX

- -

MARIA DE LOURDES DE SOUSA BARBOSA XXX.805.5XX-
XX

- -

MARIA DOS REIS SANTOS COSTA BARROS XXX.117.4XX-
XX

ADRIANO OLIVEIRA BARROS XXX.402.9XX-
XX

MARIA IVANI FRANCISCO DA CRUZ
XXX.585.3XX-

XX
- -

MARIA LIDIA FERNANDES SANTOS BONFIM XXX.426.0XX-
XX

- -

MARIA POLIANA DOS SANTOS XXX.914.9XX-
XX

- -

MARIA SANTANA DOS SANTOS LIMA XXX.055.0XX-
XX

- -

MIRIAM DE SALES FRANÇA
XXX.927.0XX-

XX
- -

MURILO DE CASTRO SOARES OLIVEIRA
XXX.728.7XX-

XX
- -

NATHALIA ROSA DA SILVA
XXX.014.6XX-

XX
- -

NOEMIA DOURADA DA SILVA
XXX.035.4XX-

XX
- -

PAULA SILVA DE SOUSA
XXX.526.2XX-

XX
- -

POLLIANA CRISTINA GONÇALVES
XXX.533.4XX-

XX - -

PRICILA MARTINS FERREIRA
XXX.408.9XX-

XX - -

RAYANE SANTANA DE SOUZA
XXX.032.1XX-

XX - -

RENATA MARTINS RODRÍGUES
XXX.065.5XX-

XX - -

RONILCE NEVES ALVES
XXX.082.7XX-

XX -
-

ROSIELMA BRUNA SOUSA REIS XXX.539.8XX-
XX

- -

SEBASTIAO DOS SANTOS MOREIRA XXX.564.6XX-
XX

- -

SILANE ARAÚJO LIMA
XXX.660.2XX-

XX -
-

SINTIA BARBOSA DOS SANTOS XXX.479.0XX-
XX

- -

SIRLEIDE SOARES
XXX.312.2XX-

XX
- -

SIRLENE BATISTA DOS SANTOS CERQUEIRA
XXX.255.4XX-

XX
- -

TALUANNE CARDOSO MARINS
XXX.087.8XX-

XX
- -

TANIA MESSIAS ALVES BATISTA
XXX.829.0XX-

XX
- -

TAYNARA RAMOS FERREIRA
XXX.486.2XX-

XX
- -

TEREZA ROLINS DA SILVA
XXX.419.3XX-

XX - -

THAIS CRISTINA RODRIGUES DA COSTA
XXX.044.2XX-

XX JOAO ALVES DOS ANJOS
XXX.088.0XX-

XX

VALDIANE ROSA DA CONCEIÇÃO
XXX.007.9XX-

XX - -

VANDA DA SILVA TEIXEIRA
XXX.188.1XX-

XX - -

VITORIA STEFANY ALVES DE CASTRO XXX.627.2XX-
XX

- -

ZENEIDE MARTINS SILVA XXX.594.1XX-
XX

- -

Goiânia, 01 de setembro de 2022.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB